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DUCHA DUCHA Y LAVA OJOS
DE EMERGENCiA  
   

ViSiBiLiDAD

DURABiLiDAD

MARCA:

BENEFiCiOS

SEGURiDAD

1

1

2

3

4

5

COMBiNACiÓN DE DUCHA Y LAVAOJOS. 4

2 VÁLVULA DE DUCHA 

3 VÁLVULA DE LAVAOJOS.

ABS ROCiADOR CON RECiPiENTEDE RECiCLAJE DE AGUA.5

ACERO iNOXiDABLE 304 DE ALTA CALiDAD.

6 ANZi Z358.1-2024

iNDUSTRiA
PETROLERA

SECTORES DE USO

iNDUSTRiA
QUÍMiCA

HOSPiTALES

FARMACÉUTiCAS

REFiNERiAS


